

باحضور مسئولان؛

عملیات اجرایی طرح سرشماری عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳ در ری برگزار شد

صفحه ۵



معرفی شهردار قیامدشت به عنوان خیر ورزشی یار پایتخت



طی مراسمی «حسین ترکاشوند» شهردار قیامدشت به عنوان خیر ورزشی یار استان تهران معرفی و از تلاش های شهرداری قیامدشت در راستای توسعه و رشد سرانه ورزشی این استان تجلیل شد.

صفحه ۶



به همت شورای اسلامی شهرستان ری برگزار شد
مراسم بزرگداشت مقام پرستار و تجلیل
از شهدای سلامت و پرستاران نمونه «ری»

صفحه ۲

بازدید فرماندار ویژه شهرستان ری از دهیاری قمصر بخش کهریزک

صفحه ۷



پل شهید جعفرزادگان
بزرگترین پروژه عمرانی
تاریخ باقر شهر

۳



افزایش سرانه های ورزشی در
دستور کار مجموعه مدیریت
شهری کهریزک

۴



تشکر از همراهی گرم مردم و
کشاورزان در برنامه سرشماری
عمومی کشاورزی

۵



اولین نانوایی دوگانه سوخت
در شهرستان ری
افتتاح شد

۷

پایان روکش آسفالت لاین شرقی بلوار امام خمینی (ره) شهر حسن آباد

صفحه ۸



به همت شورای اسلامی شهرستان ری برگزار شد

مراسم بزرگداشت مقام پرستار و تجلیل از شهدای سلامت و پرستاران نمونه «ری»

تیر، خانواده های معظم شهدا و پرستاران شهرستان ری در سالن مجتمع فرهنگی فاطمه زهرا(س) شهر ری برگزار شد.

مسعود حبیبی معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: دولت دکتر پزشکیان با توجه به بضاعت و شرایط موجود و با توجه به اینکه رئیس جمهور خود پزشک هستند و در گذشته نیز سابقه سکان داری وزارت بهداشت را داشتند، نیازهای این طیف را می شناسند و با آشنا هستند. وی افزود: دکتر ظفرقندی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی نیز قبل از شروع به کار دولت جدید بسیار پیگیر بودند که برخی از پرستاران نسبت به شرایط و تعهدات آنها از جمله اضافه کاری ها و مطالباتی که داشتند و پیگیری نشده بود که در ابتدای شروع کار دولت در دستور کار قرار گرفت که وزیر بهداشت حمایت های لازم را انجام داد و رئیس جمهور نیز دستورات لازم را صادر کردند.

وی خاطرنشان کرد: در این دو ماه گذشته بسیاری از مطالبات پرستاران پرداخته شده و باتوجه به توضیحات دیروز دکتر ظفرقندی اضافه کار پرستارانی که از مهرماه سال گذشته پرداخت نشده بود به صورت میانگین در خرداد امسال پرداخت شد و تلاش بسیاری صورت گرفت تا این منابع لازم به پرستاران برسد این خواسته به دانشگاه ها ابلاغ شده است و عمدتاً به دست پرستاران گرامی رسیده است و همچنین کارانه پرداخت شده است. وی تأکید کرد: توجه ویژه ای که به این قشر خدوم جامعه سلامت شده است و این فهم والا که نیازمند توجه بسیاری در دولت است، لایحه ای در این خصوص تنظیم شده است که کلیت فعالیت های پرستاری در مجلس انجام شده است و نمایندگان مجلس از جمله آقای یزدی خواه از حمایت خود از این لایحه حمایت می کنند. معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پایان افزود: امیدواریم با برنامه ریزی های صورت گرفته شرایط هر چه بهتری را برای پرستاران، جامعه پزشکی و پیراپزشکی فراهم کنیم تا ارتقا سلامت جامعه افزایش یابد. در این مراسم از پرستاران نمونه شهرستان ری و خانواده شهدای سلامت و همسر شهید والامقام علیرضا طهماسبی که پرستار دوران جنگ تحمیلی و بازنشسته بیمارستان فیروزآبادی شهر ری بودند تجلیل به عمل آمد.

گزارش: رضا فغانی



همزمان با سالروز ولادت باسعادت بانوی گرامی اسلام و احیاگر نهضت عاشورا حضرت زینب کبری «س»، مراسم بزرگداشت مقام پرستار و تجلیل از شهدای سلامت و پرستاران نمونه شهرستان ری با حضور مسئولین و خانواده بزرگ نظام پرستاری به همت شورای اسلامی شهرستان ری در سالن اجتماعات فاطمه الزهرا «س» شهری ری برگزار شد.

آیین بزرگداشت مقام پرستار در شهرستان ری با حضور مسعود حبیبی معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سید علی یزدی خواه نماینده مردم تهران، ری، پردیس، اسلامشهر و شمیرانات در مجلس شورای اسلامی، مهدی باب الحوائجی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، حسین نصراله مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان های استان تهران، حسین سبحانی رئیس شورای اسلامی شهرستان ری، رضا شنگی شهردار منطقه ۲۰، حسین تراکشوند شهردار شهر قیامدشت، علی کلهر شهردار شهر کهریزک و مدیران بیمارستان های فیروزآبادی، هفتم



پل شهید جعفرزادگان بزرگترین پروژه عمرانی تاریخ باقر شهر



و خروجی اصلاحاتی در راستای تسهیل عبور و مرور اجرایی شود. شهردار باقرشهر در ادامه با اشاره به مسیر ورودی پل شهید جعفرزادگان گفت: در رمپ ورودی پل نیز نیاز به اجرای اصلاحاتی داریم که با توجه به طرح جامع ابلاغی مسیر ورودی، نیاز به ایمن سازی خواهد داشت تا ترددی امن، آرام و تسهیل شده را در این محور داشته باشیم.

مبلمان شهری در حال تکمیل است و تاکنون روشنایی معبر، هندریل‌ها، تابلوها و علائم راهنمایی و رانندگی اجرایی شده و با پیشرفت پروژه خیابان شهید مددی سایر ملزومات پل نیز انجام و آماده بهره برداری خواهد شد. وی افزود: با توجه به امکان افزایش تردد خودروها در محور شهید مددی به واسطه راه اندازی پل، نیاز بود که در رمپ ورودی

شهردار باقرشهر آخرین وضعیت پل شهید جعفرزادگان را به عنوان بزرگترین پروژه عمرانی تاریخ باقرشهر تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری باقرشهر، مرتضی همتی با اشاره به اجرای مراحل تکمیلی بزرگترین پروژه عمرانی تاریخ باقرشهر اظهار داشت: در پروژه پل غیرهمسطح شهید جعفرزادگان باقرشهر، اجرای

بازدید شهردار باقرشهر از پروژه‌های عمرانی؛

نوید افتتاح پل شهید جعفرزادگان، بهسازی کمربندی شهید مددی و رفع گره ترافیکی پس از یک دهه انتظار



بهسازی کمربندی شهید مددی که با هدف تکمیل دسترسی به پل شهید جعفرزادگان و تسهیل تردد در محور پرتراфик تهران-قم در حال انجام است، نیز مورد توجه قرار گرفت.



آب‌های سطحی و جدول‌گذاری خیابان ششم شهرسنگ، آسفالت‌ریزی شهرک مهستان (احمدوند) و همچنین بررسی فاز پنجم مجتمع صنعتی تجریشی بود. در این برنامه، وضعیت



شهردار باقرشهر همراه با مدیران شهری از پروژه‌های مهم عمرانی این شهر بازدید کرد. این بازدید شامل پروژه‌هایی چون اصلاح هندسی ورودی پل شهید جعفرزادگان، هدایت

ساماندهی شهرک مهستان در دستور کار شهردار باقرشهر

و نیز گرد و خاک آسوده شوند. همتی تأکید کرد: پروژه‌ای در راستای ساماندهی بوستان طراحی شده و فضای سالم پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری با تأمین روشنایی کافی اجرایی خواهد شد. وی افزود: ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده که بخش زیادی از آن تأمین شده در تلاش هستیم این پروژه نیز همانند سایر اقدامات عمرانی شهر باقرشهر در مدت زمان کوتاه و با کیفیت بسیار خوبی اجرایی شود.

همتی در خصوص مطالبات شهروندان گفت: بخشی از مطالبات مردم مربوط به سایر دستگاه‌های خدمات رسانی از جمله ادارات آب، برق، گاز، مخابرات و... است که به‌منظور رسیدگی به مشکلات مردم جلسه مشترکی جهت بررسی این موضوع تشکیل می‌شود. وی در پایان اظهار داشت: شهرداری در کنار مردم برای تأمین نیازها کمک خواهد کرد و از سازندگان منطقه درخواست داریم که اقدام به جمع‌آوری مصالح و داربست‌ها از سطح معابر داشته باشند تا در اجرای عملیات و آسفالت معابر با مشکلی مواجه نشویم.



پیشروی برخی سازه‌ها هستیم که در مقاطعی تیرهای برق مماس و چسبیده به ساختمان‌های تازه ساخت است. شهردار باقرشهر افزود: در راستای افزایش رضایتمندی مردم و رفاه شهروندان ساکن در شهرک، تصمیم بر ساماندهی معابر این شهرک گرفته شد. وی گفت: تمامی خیابان‌های موجود زیرسازی و آسفالت می‌شود تا مردم از گل‌ولای در زمان بارندگی

مرتضی همتی شهردار باقرشهر در حاشیه بازدید ۳ ساعته عصرگاهی از شهرک مهستان (احمدوند) باقرشهر در راستای رسیدگی به گلایه شهروندان، اظهار داشت: تا کنون بخش قابل توجهی از ساخت و ساز شهرک انجام شده، اما همچنان برخی سازه‌ها تکمیل نیست و عملیات عمرانی در برخی ساختمان‌ها به اتمام نرسیده است.

شهردار باقرشهر اضافه کرد: عدم اتمام ساخت‌وسازها و اجرای عملیات عمرانی منجر به تردد زیاد خودروهای حامل مصالح در معابر شده است. همتی افزود: تأمل و صبر کمتر از یک‌ساله شهرداری باقرشهر برای اجرای عملیات عمرانی و بهسازی در شهرک مهستان پس از پایان ساخت و سازها در شهرک بود. وی گفت: تاکنون ساخت کامل سازه‌های نیمه‌کاره تحقق نیافته و قطعات خالی نیز در این شهرک وجود دارد.

همتی عنوان کرد: در اولین خیابان این شهرک که ۱۸ متری است، به دلیل تخلفات صورت گرفته در سنوات گذشته شاهد

افزایش سرانه های ورزشی در دستور کار مجموعه مدیریت شهری کهریزک

این وظیفه ماست که بسترهای مناسب ورزشی را برای جوانان و نوجوانان مهیا کنیم

علی کلهر با اشاره به این موضوع که فرهنگسازی و بسترسازی امر ورزش یکی از الویت های مجموعه مدیریت شهری است اظهار داشت: شهرداری کهریزک با احداث و بهسازی چندین پروژه ورزشی با اعتباری بالغ بر ۶۲۰ میلیارد ریال گامی جدی در تحقق این امر برداشته است. شهردار کهریزک بیان کرد: در راستای ارتقاء سرانه ورزشی و بالا بردن روحیه پهلوانی و قهرمانی، کلنگ فاز اول احداث خانه کشتی و ورزش های رزمی شهر کهریزک به همت حوزه عمران شهرداری در کوی بهار بر زمین خورد. فاز اول این پروژه در زمینی در حدود ۳۰۰۰ متر مربع و زیربنای ۱۷۰۰ متر شامل سالن کشتی، سالن ورزش های رزمی، بخش اداری و خدماتی، پارکینگ و دیگر بخش ها با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال اجرایی شد. علی کلهر در خصوص جزئیات پروژه اظهار داشت: بخش سالن های رزمی و کشتی براساس آخرین ضوابط نشریه ۱۳۲ موازن فنی ورزشگاه های کشور طراحی و بخش فضای ارتباطی و خدماتی آن شامل بخش های خدماتی، تماشاچیان و ورزشکاران، بوفه، فضای انتظار، پذیرش، سالن کمیته پزشکی و سرویس های بهداشتی است که با توجه به اتمام فاز اول این طرح و آغاز عملیات اجرایی فاز دوم، با بهره برداری پروژه خانه کشتی و ورزش های رزمی مطابق جدول زمان بندی شده، شاهد نقش چشم گیر این پروژه در ارتقاء سطح ورزش شهر کهریزک خواهیم بود.

شهردار کهریزک با بیان اینکه توجه به ورزش هزینه آسب های اجتماعی را کاهش می دهد گفت: ما مسئولین باید برای کاهش آسب های اجتماعی و ناهنجاری های اجتماعی به امر ورزش بیشتر توجه کنیم لذا با توجه به فرسوده بودن امکانات مجموعه ورزشی شهدای قاسم آباد، پروژه بهسازی این مجموعه به همت حوزه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کهریزک در دستور کار قرار گرفت. علی کلهر در خصوص جزئیات این پروژه گفت: ساخت رختکن، بهسازی سکوها و نصب صندلی تماشاگران، تعویض چمن مصنوعی، رنگ آمیزی و زیبا سازی محیطی ورزشگاه از اهم اقدامات صورت گرفته در این پروژه بود که با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال آماده بهره برداری می باشد. شهردار کهریزک در ادامه بیان داشت: با توجه به منفصل بودن محلات سطح شهر کهریزک و سرلوحه قرار دادن عدالت محوری در برنامه های مدیریت شهری و بمنظور ارتقاء سرانه های ورزشی در هشت محله سطح شهر زمین های چمن مصنوعی با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال احداث و در هفته دولت با حضور مسئولین استانی و شهرستانی ری افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. علی کلهر در پایان خاطر نشان کرد: برای سال آینده نیز چندین پروژه ورزشی در بخش های مختلف شهر در نظر گرفته شده است که این طرح ها در حال بررسی و ارزیابی می باشند که امیدواریم بعد از مطالعات اولیه و تامین اعتبارات لازم این طرح ها نیز به مرحله اجرایی نزدیک شوند.



علی کلهر شهردار کهریزک از ارتقاء سرانه های ورزشی کهریزک به عنوان یکی از الویت های مجموعه مدیریت شهری خبر داد.

به گزارش آوای ری به نقل از روابط عمومی شهرداری کهریزک، علی کلهر درباره هزینه هایی که تاکنون صرف حوزه ورزش شده توضیح داد: هر هزینه ای برای ورزش صرف شود، هزینه نیست بلکه سرمایه گذاری برای هر چه درخشان تر شدن آینده جوانان است. از یک طرف سالن های ورزشی ما کم و از طرف دیگر جمعیت رو به رشد است و این باعث شده خیلی از فرزندان ما از نظر ورزش و فضای ورزشی با کمبود امکانات مواجه شوند و ما برای رفع همین کمبودها در تلاش هستیم که این مشکلات را رفع کنیم.

شهردار کهریزک با بیان اینکه به دنبال اجرای چه برنامه هایی است و می خواهد از خودش چه یادگاری برای ورزش کهریزک بر جا بگذارد گفت: با توجه به پایین بودن سرانه ورزشی در کهریزک هدف کلی ما این است که با ساخت مجموعه های خانه کشتی و ورزش های رزمی سرانه ورزشی شهروندان کهریزک افزایش پیدا کند و از میزان فعلی بالاتر برود؛ چرا که هم اکنون فاصله بسیار زیادی با استانداردها داریم. اگر بتوانیم طبق برنامه زمان بندی شده پروژه را به اتمام برسانیم کار خوب و بزرگ و ماندگاری را در حوزه ورزش در این دوره انجام داده ایم.



بازدید معاون استاندار تهران از پروژه های عمرانی شهرداری کهریزک

میر محمد غراوی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران به همراه مدیران ارشد استان، شهرستان و بخش کهریزک از پروژه های شاخص عمرانی شهرداری کهریزک بازدید نمودند.



با حضور مسئولان؛

عملیات اجرایی طرح سرشماری عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳ در ری برگزار شد



مراسم آغاز عملیات اجرایی طرح سرشماری عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳ کشور به میزبانی شهرستان ری با حضور مسئولان در اراضی کشاورزی روستای «جهان آباد» بخش کهریزک برگزار شد.

مهدی باب الحوائجی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در آیین آغاز طرح سرشماری عمومی کشاورزی که به میزبانی روستای جهان آباد بخش کهریزک برگزار شد، با اشاره به اهمیت سرشماری در حوزه کشاورزی اظهار کرد: سرشماری کشاورزی در استان تهران آغازی برای رشد و حرکت است که بر اساس آن می‌توانیم برنامه ریزی دقیق و تصمیم سازی موثری برای برقراری امنیت پایدار داشته باشیم. وی با اشاره به اهمیت امنیت غذایی گفت: چگونگی تأمین امنیت غذایی امروز مسئله‌ای مهم در سطح جهان است و همواره سوال می‌شود که آیا در سال‌های نه چندان دور می‌توانیم بر پایه استانداردها امنیت غذایی را برای مردم ایجاد کنیم. فرماندار ویژه شهرستان ری تصریح کرد: اهمیت سرشماری کشاورزی در سطح دنیا به گونه‌ای است که کشورهایی که قصد تسلط و سلطه در جامعه را دارند، جدای از اقدامات جنگی بر مبنای استاندارد فائو جهانی غذا و کشاورزی که به این امور می‌پردازد، باب الحوائجی ادامه داد: سرشماری کشاورزی باید هر ۱۰ سال در کشورهای مختلف برگزار شود، اما در کشورهایی که به دنبال حفظ خود و تصمیم سازی برای دنیا هستند به قدری مهم است که هر ۵ سال یکبار برگزار می‌شود و این نشان می‌دهد که اهمیت سرشماری برای ایجاد امنیت پایدار غذایی و اخذ تصمیمات مؤثر بسیار حائز اهمیت است. معاون استاندار تهران در ادامه بیان کرد: به همین واسطه این برنامه برگزار می‌شود تا از کوچکترین ابعاد تأثیر گذار در ایجاد این شبکه و تأمین امنیت غذایی اطلاعات کسب شود.

تشکر از همراهی گرم مردم و کشاورزان در برنامه سرشماری عمومی کشاورزی

میثم ساری دهیار روستای جهان آباد با اشاره به اهمیت اطلاعات به‌روز در تصمیم‌گیری‌های کلان کشاورزی، از همکاری و مشارکت گرم مردم و کشاورزان روستا در اجرای این برنامه تشکر کرد.

وی افزود: اجرای این برنامه با هماهنگی دقیق فرمانداری، بخشداری و با توجه به رعایت کامل اصول و استانداردهای آماری صورت گرفت و نتیجه این سرشماری به تصمیم‌گیران و مسئولان کمک خواهد کرد تا برنامه‌های توسعه‌ای و حمایتی بهتری برای کشاورزان منطقه فراهم شود و این طرح گامی مهم در جهت برنامه‌ریزی بهتر برای توسعه کشاورزی منطقه و شناسایی چالش‌ها و نیازهای موجود در این حوزه محسوب می‌شود.

وی در پایان خاطر نشان کرد: مشارکت سرشماران در سرشماری بسیار حائز اهمیت است و کشاورزان نیز باید در جهت حیات پرمنفعت نظام جمهوری اسلامی سرشماران را یاری



کرده و اطلاعات واقعی را ارائه دهند تا آمار و اطلاعات دقیق در جهت تصمیم‌گیری مدیران و تصمیم سازان اتخاذ شود.

شایان ذکر است؛ برنامه سرشماری عمومی کشاورزی با هدف جمع‌آوری اطلاعات دقیق از وضعیت کشت و کار، زمین‌های زراعی، منابع آب، دامداری و سایر فعالیت‌های کشاورزی همزمان با سراسر کشور در شهرستان ری به میزبانی روستای جهان‌آباد پایین برگزار شد.



معرفی شهردار قیامدشت به عنوان خیر ورزش یار پایتخت



طی مراسمی «حسین ترکشوند» شهردار قیامدشت به عنوان خیر ورزش یار استان تهران معرفی و از تلاش های شهرداری قیامدشت در راستای توسعه و رشد سرانه ورزشی این استان تجلیل شد.

در مراسم تجلیل از خیرین ورزش یار و مدیران کل و معاونین اسبق اداره کل ورزش و جوانان استان تهران که در هتل المپیک با حضور عباس جوهری، معاون سیاسی اجتماعی استاندار تهران، قیومی، فرماندار تهران، علی جوادی مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان تهران، تعدادی از فرمانداران، شهرداران و حسین یوسف زاده؛ رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ری برگزار شد، از ۲۱ نفر خیر ورزش یار شاخص از جمله دکتر حسین ترکشوند، شهردار قیامدشت با اهداء تندیس، حمایل و لوح تقدیر، قدردانی و تجلیل بعمل آمد.

در راستای تسهیل ترده شهروندان صورت گرفت؛

موافقت پارلمان شهری قیامدشت با عملیات آسفالت و بهسازی خیابان حضرت ولیعصر (عج)



شورای اسلامی شهر قیامدشت به ریاست «محمد حقی» تشکیل جلسه داد.

در این جلسه که با حضور تمامی اعضای این شورا برگزار شد، لوایح ارسالی شهرداری قیامدشت پس از بررسی، تصویب شد.

«محمد حقی» رئیس شورای اسلامی شهر قیامدشت در پایان این جلسه اظهار داشت: در این جلسه مقرر گردید در راستای رفاه و تسهیل تردد شهروندان، خیابان حضرت ولیعصر (عج) حدفاصل بلوار شهدای قیامدشت تا بلوار امام خمینی (ره) بهسازی و روکش آسفالت گردد. به گفته وی، لایحه نصب المان میدان نماز و سردرب ورودی بوستان بام قیامدشت و همچنین دیوارکشی این بوستان نیز مورد موافقت اعضای پارلمان شهری قرار گرفت.

بیماری سیاهک و قارچ در برخی از گونه های فضای سبز در سطح شهرستان ری، طرح آفت زدایی درختان شهر قیامدشت به منظور جلوگیری از بیماری سیاهک و قارچ در درختان سطح شهر، جنگل کاری و بوستان ها در حال اجرا میباشد.

بیکری های حوزه مدیریت شهری قیامدشت چوای داد!

وعده شهردار پاکدشت بر رفع معارضین ملکی خیابان ولیعصر جنوبی (عج)



در پی آغاز عملیات اجرایی طرح تعریض بلوار حضرت ولیعصر (عج) شهر قیامدشت و وجود معارضین ملکی در مسیر اجرای این طرح در محدوده جغرافیایی شهر پاکدشت، شهردار قیامدشت به همراه رئیس شورای اسلامی شهر قیامدشت در نشست مشترک با شهردار پاکدشت و معاونین وی، بر رفع این مشکلات تاکید کردند. شهردار پاکدشت نیز در این جلسه با تاکید بر حل مشکلات ترافیکی دو شهر قیامدشت و پاکدشت بر رسیدگی به این موضوع و تعریض این بلوار قول مساعد داد.

خاوران نیز در این جلسه با اشاره به اقدامات صورت گرفته در خصوص ایمن سازی کانال پساب در محدوده بخش خاوران بر اجرا و تسریع در ایمن سازی توسط شرکت آب منطقه ای تهران تاکید کرد. تاجیک، مدیر درمانگاه امام رضا (ع) نیز در این جلسه، برنامه های حوزه بهداشت و درمان را در خصوص اجرای قانون جوانی جمعیت و فرزند آوری تشریح کرد.

اجرای طرح آفت زدایی درختان شهر قیامدشت



طرح آفت زدایی و باندینگ درختان شهر قیامدشت با هدف حفظ و حراست از گنجینه سبز شهر به همت حوزه فضای سبز شهرداری قیامدشت آغاز شد.

«هجتی شیرین آبادی فراهانی» مدیر حوزه فضای سبز شهرداری قیامدشت با اعلام این خبر افزود: با توجه به شیوع

آمادگی حوزه مدیریت شهری قیامدشت در برابر بارش های احتمالی پاییزی



با هدف ارزیابی و آمادگی ادارات خدمات رسان شهر قیامدشت در مواجهه با بارش های احتمالی پاییزی، ستاد فرماندهی، مدیریت و مقابله با بحران این شهر در محل شهرداری قیامدشت تشکیل جلسه داد.

در این نشست که با حضور محمد رحمتی؛ رئیس حوزه قضایی بخش خاوران، سیفی؛ دبیر ستاد بحران ری، مدیران شهرداری قیامدشت، نماینده بخشدار و روسای ادارات خدمات رسان شهر قیامدشت برگزار شد، حسین ترکشوند؛ شهردار قیامدشت از لایروبی منظم کانال آب واقع در محدوده مجتمع صنفی خاوران توسط این شهرداری خبر داد و خواستار آمادگی اداره راهداری شهرستان ری در خصوص بارشهای احتمالی شد. رحمتی، رئیس حوزه قضایی بخش

بازدید فرماندار ویژه شهرستان ری از دهیاری قمصر بخش کهریزک



از نظر سازماندهی، وسعت فضایی، نیروی انسانی و سطح ارائه خدمات برابری می کند، این نشان دهنده برنامه ریزی مناسب و کارهای خوبی است که تا به امروز در این شهرستان انجام شده است.

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری در راستای نظارت بر عملکرد دهیاری ها و سنجش میزان رشد و توسعه روستاهای تابعه با حضور در بخش کهریزک از دهیاری روستای قمصر بازدید کرد.

به گزارش آوای ری به نقل از خبرگزاری برنا، در راستای نظارت بر عملکرد دهیاری ها و سنجش میزان رشد و توسعه روستاهای تابعه مهدی باب الحوائجی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری به همراه حسین گراوند بخشدار کهریزک، علی کلهر شهردار کهریزک و محمدرضا معینی رئیس شورای اسلامی بخش با حضور در بخش کهریزک از دهیاری روستای قمصر بازدید کرد.

نشست بررسی وضعیت عملکرد دوره ای دهیاری ها، بررسی اسناد و پرونده های مالی و عمرانی و نشست با دهیار و اعضای شورای اسلامی از جمله دستورکارهای بازدید میدانی فرماندار ویژه شهرستان ری بود.

باب الحوائجی در ادامه حضور خود از نقاط قوت و ضعف و مهمترین مشکلات موجود، بازدید و با دهیار و اعضای شورای اسلامی روستا به بررسی رفع مشکلات پرداخت. فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان اظهار داشت: در شهرستان ری روستاها و دهیاری هایی وجود دارد که با برخی از شهرها و شهرداری های کشور



اولین نانوایی دوگانه سوخت در شهرستان ری افتتاح شد



اصناف شهر ری را به کل اصناف استان تهران اثبات کند که این منطقه یکی از پر رونق ترین محدوده های صنعتی، تولیدی شهر تهران می باشد.

رئیس اتاق اصناف شهرستان ری از افتتاح اولین واحد نانوایی دوگانه سوخت (گاز و برق) در شهرستان ری خبر داد.

آوای ری آنلاین: اولین واحد نانوایی دوگانه سوخت در شهرستان ری محله امامزاده ابوالحسن (ع) حضور مهدی باب الحوائجی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، سهیل یعقوب نژاد رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت، حسین سبزیلی رئیس اتاق اصناف و محمد رضا بشیری رئیس اتحادیه نانوایان این شهرستان افتتاح شد. حسین سبزیلی اظهار داشت: این واحد نانوایی دوگانه سوز است و در مواقع اضطراری و مواقع بهره گیری از پدافند غیرعامل با سوخت LPG و ژنراتور برق کار می کند و در سطح شهرستان ری اتاق اصناف با برنامه ریزی دقیق ۵۰ عدد نانوایی را نقطه بندی و علامت گذاری کرده است که آنها را به این سوخت تجهیز کنیم. وی افزود: انشاءالله با همکاری مسئولین دولتی این حرکت جهادی را در صنف نانوایان ترویج بدهیم و یک نوع تشویق برای مردم است که در مواقع اضطرار مشکلاتشان را رفع کنیم و هیچ نوع دغدغه ای در بحث پخت نانوائی نداشته باشند.

رئیس اتاق اصناف شهرستان ری در پایان افزود: اتاق اصناف شهرستان ری در مدیریت جدید با آمار و عملکرد می خواهد به مردم ارائه برنامه بدهد و قدرت، عملکرد دقیق



پایگاه خبری تحلیلی آوای ری آنلاین

<https://avayereyonline.ir>

با مجوز رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

پایان روکش آسفالت لاین شرقی بلوار امام خمینی (ره) شهر حسن آباد



میلیارد ریال عنوان و بیان کرد: این طرح به خاطر فرسودگی آسفالت کنونی با آهنگی پر شتاب با نظارت حوزه عمران شهرداری توسط پیمانکار پروژه در حال انجام است. مهندس یعقوبی در پایان به محدودیت های ترافیکی انجام این پروژه اشاره و از صبوری و سعه صدر مردم خونگرم شهر حسن آباد، کسبه این مسیر، رانندگان، مسافران و رهگذران قدردانی کرد.

همشهریان اجرا شد. به گزارش آوای ری به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر حسن آباد، مهندس یعقوبی شهردار حسن آباد از پایان عملیات اجرایی روکش آسفالت لاین شرقی بلوار امام خمینی (ره) حد فاصل کوچه شهید رضوی تا مرکز سلامت شهر حسن آباد خبر داد و اعتبار فاز ۲ عملیات روکش آسفالت معابر شهر حسن آباد را هفتاد

در راستای خدمت رسانی به شهروندان عزیز روکش آسفالت لاین شرقی بلوار امام خمینی (ره) شهر حسن آباد انجام شد.
 شهردار حسن آباد از پایان عملیات اجرایی روکش آسفالت لاین شرقی بلوار امام خمینی (ره) خبر داد و گفت: این پروژه با هدف تامین رفاه حال شهروندان و جلب رضایت

برگزاری آیین گرامیداشت مقام پرستار همزمان با ولادت حضرت زینب (س)



آباد در سالن اجتماعات میلاد نور شهرداری برگزار شد. مراسم جشن ولادت حضرت زینب کبری (س) و آیین گرامیداشت مقام پرستار با اجرای برنامه های متنوع همراه بود که در ادامه ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های حوزه فرهنگی و عرض تبریک ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار توسط علیرضا شیدوش مسئول کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر حسن آباد از پرستاران حاضر در این مراسم تجلیل بعمل آمد.

فرهنگی اجتماعی شهرداری) و همکاری آموزش و پرورش فشافویه و با حضور مهندس یعقوبی شهردار، حسن ایلانلو رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر حسن آباد، سید میثم موسی کاظمی ریاست آموزش و پرورش فشافویه، کرمانی معاونت فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهر حسن آباد، رئیس مرکز بهداشت و سلامت فشافویه به همراه پرستاران این مرکز، ریاست درمانگاه تامین اجتماعی به همراه پرستاران این مرکز و جمعی دیگر از مسئولان و شهروندان حسن

جشن میلاد حضرت زینب کبری (س) و آیین بزرگداشت مقام پرستار با حضور شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر حسن آباد و ریاست آموزش و پرورش فشافویه و پرستاران حوزه درمان شهر حسن آباد و بخش فشافویه برگزار شد.
 به مناسبت میلاد باسعادت حضرت زینب (س) و روز پرستار، مراسم گرامیداشت مقام پرستار در شهر حسن آباد به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر حسن آباد (معاونت

